Đối với gia
đình Chi Lăng, Tr. Tuyên là một người anh cả đầy
lòng vị tha, yêu mến đàn em và là một người em
chân tình. Trong cả hai gia đình, Tr. Tuyên luôn
nghĩ và làm những điều tốt lành cho những người
chung quanh mà không màn đến chính bản thân.

Vô Cùng Thương Tiếc
Ngày 4 tháng 9 năm Ất Mùi 2015

Bài LÊ MINH LÝ

Phút tưởng niệm Trưởng. PHÙNG QUANG TUYÊN